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競技No． Cグループ  男子  100m  平泳ぎ  タイム決勝
兵庫県記録 日本　雄也 アクアティック／近大クラブ(2021)
A:6歳～8歳
B:9歳～10歳
C:11歳～12歳 田口　和輝 ＳＵＮ山崎 (2018)
D:13歳～14歳 楠木　拓馬 ｲﾄﾏﾝ西神戸 (2011)
E:15歳～18歳 川原　渓青 姫路商 (2015)

氏名 所属名 AQUA
POINT

11 41.87

45.84

種目別競技結果

   55.77

1 1/5

順位 組/水

 1:08.84
 1:06.82
 1:04.87

30

ＮＳＩ姫路 (-----)12 1:27.71大西杜右也 272

生年 年齢 (R.T.) 50m 記録
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競技No． Dグループ  男子  100m  平泳ぎ  タイム決勝
兵庫県記録 日本　雄也 アクアティック／近大クラブ(2021)
A:6歳～8歳
B:9歳～10歳
C:11歳～12歳 田口　和輝 ＳＵＮ山崎 (2018)
D:13歳～14歳 楠木　拓馬 ｲﾄﾏﾝ西神戸 (2011)
E:15歳～18歳 川原　渓青 姫路商 (2015)

氏名 所属名

小林紘太朗 安室 (-----)

AQUA
POINT

10 35.42

39.52

種目別競技結果

   55.77

1 1/3

順位 組/水

 1:08.84
 1:06.82
 1:04.87

30

ＳＵＮ加西 (-----)

2

13 1:14.94

1/2 1409

竹本麟汰朗 437

生年 年齢 (R.T.) 50m 記録

41.10 1:26.47 284
45.37

Printing：2024/4/21  14:10 SEIKO Swimming Results System 



Page 1 / 1第20回前期姫路ジュニア

競技No． Eグループ  男子  100m  平泳ぎ  タイム決勝
兵庫県記録 日本　雄也 アクアティック／近大クラブ(2021)
A:6歳～8歳
B:9歳～10歳
C:11歳～12歳 田口　和輝 ＳＵＮ山崎 (2018)
D:13歳～14歳 楠木　拓馬 ｲﾄﾏﾝ西神戸 (2011)
E:15歳～18歳 川原　渓青 姫路商 (2015)

氏名 所属名

吉浦　立稀 姫路西 (-----)

岩本　大和 姫路商業高校 (-----)

岡　　優輝 姫路西 (-----)

森川　宗平 姫路商業高校 (-----)

草壁　祐仁 姫路東 (-----)

AQUA
POINT

06 32.57

37.10

07 33.71 1:12.94 474
39.23

08

16

種目別競技結果

   55.77

1 2/3

順位 組/水

 1:08.84
 1:06.82
 1:04.87

30

ＮＳＩ姫路 (-----)

2

17 1:09.67

2/4 1607

笠木　惇平 544

生年 年齢 (R.T.) 50m 記録

2/5 17

07 33.78 1:12.61 480

2/1 15

1/4 1608 失格

失格

4

3 2/2

33.22 1:10.26 530
37.04

38.83
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